Заявка на посещение экспозиции

	Руководителю

Полярного филиала

ФГБНУ «ВНИРО»

В.А. Мухину

от ______________________

                   ФИО

 ________________________

    телефон

	e-mail: pinro@vniro.ru

Уважаемый Вячеслав Анатольевич,

           Прошу разрешить посещение экспозиции истории Полярного филиала ВНИРО для ________________________________________________________
                                            физических лиц / учеников, студентов, сотрудников с указанием города и организации
В составе ______________ Дата и время посещения: _____________________.

                                количество человек

Список посетителей прилагается.
__________________                                                                                                                             __________________

            дата
              подпись

График работы экспозиции:

Пн.-Пт. с 9:00 до 17:00

Сб. и Вс. – выходные дни